est pro inclinatis & probatōis accipiat
plures tū propter p̄tā diuersa in seculū
lo cōmūla amaritudinē temptationū
et tribulationū paciūnē ut p̄ lacrimas
ac cōpunctionē cordis a sordibus vi-
cīo purgati mentis oculos ad supna
valeant eleuare & postposito timore sy-
uli ex caritate & p̄fidetia ad amorem
celestis patrie suspirare. Qd̄ p̄bat ysi
do. sic dicens. **G**Sciendū q̄ puer
si ad deū plerūq; alq̄ incipiūt dulcedi-
ne. alq̄ temptationū amaritudine. Om-
nis puerus āte ex fletu inclinat pecca-
torū & sic transeat ad desideriū supno-
rū. Prīus em̄ lacrimis purganda iunt
vicia que gessimus & tūc mūda men-
tis acie id qd̄ queremus p̄templemūt
ut dū antea flendo p̄tī caligo a nobis
derigitur mūdatis cordis oculis libe-
re supna inspicianē ante necesse est ri-
more cōuerti ad deū ut metu futuraru-
penatū carnales illecebze deuincanē.
Deinde oī abieco timore ad amore
vite eternae transire. Perfecta em̄ cari-
tas foris mittit timorē. Qui aut̄ timeret
habet penā & nō est p̄fectus vñ necesse
est omni puerō ut post timorē cōlurge
re ad charitatē dei tebeat quasi filius
ne semp̄ sub timore iaceat q̄si seruus
tūc em̄ amore n̄e pueriōis ondūmus
si deū & patrē diligimus quē prius pui-
li mente verevit dñm formidabamus.
Hec yfido. **H**otandū etiā q̄
deus quos ad magnū sanctitatis statu-
pmouere desiderat. Primo souet eos
dulcib⁹ blandimentis. Secōdō exercet
duris & asperis temptationētis. Tercio
firmā & stabile dat tranquillitatē mē-
tis. Primū exhibet incipientib⁹. Se-
cundū proficiēntib⁹. Terciū p̄fectis.
Deus igit̄ suis electis ī primo aggres-
su ite occurrit eis p̄solatōne dulcedi-
ni infundendo blandiensq; eis atq;
souens sorbiciūculis dulcibus divine

p̄solatōis vt p̄ hoc eos ad sue familiā
ritatis graciā introducat. Qd̄ benigna
dei dispētatione agitur qz si eoꝝ imciū
amaritudo temptationis exciperet faci-
liter ad ea que reliquerat redirent vñ
deus occurrit eis paternis amplexib⁹
infundens eis tantā deuotōis gratias
vt flere valeat in oſombō suspirare in
meditatiōib⁹ dulcia sentire in affecti-
bus itavt om̄ia aspera & dura sint eis
dulcia & oīa que agunt locūda sint & fe-
stinauit q̄si poēs dies illos p̄iuinū du-
cant. D̄ hac deuotōis gratia dicit b̄tūs
berū. H̄is dñs pūillos corde b̄mōis
blandiq; in pueriōis imicio solet al-
licere sed nouerint tales hanc graciā
sibi prestitam & nō datam v̄r. in die ma-
lorū memores sint bonoru. Post hoc
scđo exercet deus suos duris & alp̄is
temptatiōib⁹ naz subtracta grata di-
vine p̄solatōis incipit hō repescere et
in bonis opib⁹ attediari. fasidit em̄
omne bonū teder legere orare nō tele-
ctat meditatiōes non inuenit nec bona
audire nec loqui desiderat. Ex quo rū
psona dicit ber. Non sine causa ab he-
ti & nudus tercius inuasit me quidam
languoꝝ anime & mentis ebetudo & in-
solita quedā inercia spiritus vñd ista
sterilitas anime mee & in deuotōis qm̄
patior exaruit eoz meū & factū est sine
aqua tibi compungi nō valet ad lacri-
mas. legere & orare non delectat medi-
tationes solitas non inuenio ideo ad
opus manuum piger ad vigilias som-
nolentus. Hec bernat. Non solum au-
tem huiusmodi defectum in spiritua-
libus patitur sed etiam de diversis vi-
cīis & carnalibus q̄b alq̄s temptatur
homo & vexatur ut nullam requiem in-
se habeat sed omnem tribulationem.
In his omnibus aduersitatibus si ho-
mo temptationibus nō cesserit sed pa-
cientiam & humilitatez habuerit & in